
Smlouva o vYpořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Základní škola pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, Trutnov

Mentzlova 1, 541 01 Trutnov
IČO: 70886598
zastoupený ředitelem Mgr. Stanislavou Tejchmanovou

(dále jen objednatelem)

a
DLNK s.r.o.
T. G. Masaryka 1427, 549 01 nové Město nad Metují
IČO: 26012162
zastoupená Miroslavem Sýkorou

(dále jen dodavatelem)

Popis skutkového stavu

1. Objednatel vystavil dodavateli objednávku dne 8. 12. 2023. na rekonstrukci UTP kabeláže
a výměnu sít'ových prvků v ZŠ pro žáky s SVP, Trutnov uvedenou v příloze.

2. Strana objednatele je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a má povinnost vystavenou objednávku
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen zákon o registru smluv).

3. Obě smluvní strany shodně konstatuji, že do okamžiku sjednání této smlouvy sice došlo
k uveřejnění objednávky uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru smluv, ale nejednalo
se o strojově čitelnou objednávku a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcĹch z původně sjednané smlouvy,
s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem p|nj|y, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav
vzniklý v důsledku správného neuveřejnění smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní
strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stran



1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a
povinností, který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem
původně sjednané smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž
řídí původně sjednanou smlouvou a počItají se od uplynutí 30 dnů od data jejího uzavřeni.

2. Smluvní strany proh|ašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně
sjednané smlouvy považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky
z titulu bezdůvodného obohacení.

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných
závazků vyjádřených v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle
smlouvy uvedené v ČI. l. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně
k neprodlenému zveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv
v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý
s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

V Trutnově 31. 7. 2024

Mgr. Stanislava Tejchmanová

Miroslav Sýkora

Příloha

Objednávka ze dne 8. 12. 2023



Základní škola pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami,

Trutnov

Objednávka 59/23/24

Objednatel:

ZŠ pro žáky se speciálními vzdělávacími potřebami, Trutnov

Sídlo: Mentzlova 1. 541 01 Trutnov
IČO: 70886598

Dodavatel:

DLNK s.r.o

Sídlo: T. G. Masaryka 1427, 549 01 Nové Město nad Metují
IČO: 26012162

Objednáváme u Vás rekonstrukci UTP kabeláže a výměnu sit'ových prvku v ZŠ

Na základě průzkumu trhu a vaši cenové nabídky objednáváme následujici zboží.

l Název

UTM firewall VC. základních služeb

! Instalace a konfigurace firewallu

i přístupový bod " držák na stěnu/strop

i Instalace a konfigurace bezdrátových prvků

i Hlavní switch 48G portů

! Podružný switch s PoE napájením 24 G portů

! instalace a konfigurace switchú

i Kabelové rozvody (D"M)

i Počet ks Jedn. Cena l Cena :

' bez DPH : vC. DPH )

! 1 33 000,- Kč ) 39 930,- Kč !
í

! 1 ' 12 000.- Kč ' 14 520,- Kč )

) 8 l 10 875,- Kč I 105 270,- Kč l

; 8 : 1 000,- Kč : 9 680.- Kč !

1 l 8 500,- Kč l 10 825,- Kč i

1 ! 10 900,- Kč ! 13189,- Kč !

2 , 2 000,- Kč i 4 840,- Kč i

1 ' 155 503,- Kč l 188 159,- Kč

Zakázka je v celkové hodnotě 385 873,- KČ včetně DPH.

IČO: 70886598

Bank. Spojeni: KB Trutnov

Číslo úČtu: 7903080277/0100

Email:

Datum: 8. 12. 2023


